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Hisse Senetleri

İndikatörler SpotDestek/Direnç VİOP

BIST
Piyasa EkranıRadara

Takılanlar

TEKNİK ANALİZ

İndikatörler SpotDestek/Direnç VİOP

* Göstergeleri dipte olanlar, Stoch, RSI, DI, MFI, WillR, CCI indikatör ortalaması en düşük olan hisseler arasından seçilmektedir. 

Piyasa EkranıRadara
Takılanlar

TEKNİK ANALİZ

Piyasa EkranıRadara
Takılanlar

TEKNİK ANALİZ

A1CAP ANSGR EREGL MAVI ASELS AEFES ULKER GUBRF INVES

ADESE ASGYO TCELL TTKOM IZMDC ATAKP ISGYO DYOBY

AKSGY ASTOR AKSA KCHOL NTGAZ AGHOL SUWEN KONKA

ALGYO CEMTS TURSG AYGAZ GARAN DOAS SKBNK VERUS

AGHOL DOHOL ISCTR MPARK KCAER KRDMD MRGYO LKMNH

Yukarı Aşağı

ATEKS KLKIM SISE AKSA BERA MAGEN GSRAY

CUSAN SNICA TERA FRIGO SASA YKSLN

DGATE TMSN TBORG HURGZ HUNER ISGYO

EGGUB VAKBN ZRGYO SELVA SMART GUBRF

ERCB TSGYO SKBNK SISE

Hisse Giriş Hisse Çıkış

ISCTR 93.3 SISE -198.0

TTRAK 69.7 SKBNK -95.2

SUWEN 69.3 GUBRF -79.7

YKBNK 66.1 SAHOL -69.2

PETKM 55.1 ISGYO -63.7

İ lk 5 kurum, mi lyon TL 

Para Giriş/Çıkışları

MACD Yüksek Hacimliler

AL Verenler SAT Verenler Yüksek HacimlilerOLUMLU

Güç Göstergeleri Olumlu

20/50-50/200 Ort. Yuk. Kesişme 50/20-200/50 Ort. Aşğ. Kesişme200 G. Ortalama/Fiyat Kesişmesi Göstergeleri Dipte*

DipYukarı Aşağı
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Hisse Senetleri

İndikatörler SpotDestek/Direnç VİOP

BIST
Piyasa EkranıRadara

Takılanlar

TEKNİK ANALİZ

İndikatörler SpotDestek/Direnç VİOP

Tablonun Değerlendirilmesi: Yukarıdaki tablo, hisse senetlerinin günlük bazdaki hareketli ortalamalarına göre hesaplanan TAKİP SEVİYELERİNE (TS) göre teknik durumlarını "OLUMLU" veya "ZAYIF" olarak 
ifade etmektedir. Takip seviyesi olarak verilen değerler, hisseler için "OLUMLU" veya "ZAYIF" seyre geçiş seviyeleri olarak düşünülmelidir. Günlük TS "OLUMLU"; TS üzerinde kalındığı sürece yükseliş yönlü 
hareketin devamı beklentisine işaret etmektedir. Günlük TS "ZAYIF" ifadesi ise, TS altında kalındığı sürece düşüş yönlü hareketin devamı beklentisine işaret etmektedir. 

Radara 
Takılanlar

Piyasa EkranıRadara
Takılanlar

TEKNİK ANALİZ

Son Değer 21 Gün

Takip 

Seviyesi Tarih

Değişim 

Değeri*  Getiri* Destek-1 Destek-2 Direnç-1 Direnç-2

XU100 7,470.2 ALTINDA 7,633.0 22/12/23 7750.0 -3.6% 7,392.8 7,225.1 7,532.8 7,700.5

XU030 8,020.8 ALTINDA 8,404.7 22/12/23 8400.0 -4.5% 7,978.9 7,797.4 8,130.4 8,311.9

XBANK 8,717.2 ALTINDA 8,772.6 25/12/23 8855.0 -1.6% 8,460.2 8,011.7 8,834.5 9,283.1

GARAN 58.35 ÜZERİNDE 54.79 23/11/23 49.54 17.8% 55.63 51.40 59.17 63.40

HALKB 11.98 ALTINDA 12.58 11/12/23 12.80 -6.4% 11.65 11.09 12.13 12.69

ISCTR 23.36 ÜZERİNDE 22.20 21/11/23 21.17 10.3% 22.45 20.90 23.75 25.30

VAKBN 12.84 ALTINDA 13.50 20/12/23 13.90 -7.6% 12.29 11.34 13.09 14.04

YKBNK 19.54 ALTINDA 19.00 21/11/23 17.10 14.3% 19.18 18.42 19.81 20.57
0/01/00

AGHOL 200.90 ÜZERİNDE 180.00 29/05/23 93.50 114.9% 186.99 160.00 209.51 236.50

AKCNS 142.30 ÜZERİNDE 146.83 29/11/23 149.57 -4.9% 134.40 122.40 144.40 156.40

AKGRT 5.25 ALTINDA 5.79 30/11/23 5.70 -7.9% 5.17 4.91 5.40 5.66

AKSA 103.00 ÜZERİNDE 85.40 27/12/23 86.39 19.2% 90.52 72.70 105.38 123.20

AKSEN 29.74 ALTINDA 30.99 30/11/23 35.11 -15.3% 29.32 28.12 30.32 31.52

ALARK 90.60 ALTINDA 94.23 6/12/23 99.00 -8.5% 87.90 83.75 91.35 95.50

ARCLK 128.50 ALTINDA 135.87 11/12/23 132.00 -2.7% 123.41 115.30 130.19 138.30

ARDYZ 26.08 ÜZERİNDE 23.11 28/12/23 23.80 9.6% 24.71 24.28 26.39 26.82

ASELS 44.98 ALTINDA 49.39 25/12/23 44.64 0.8% 44.01 42.14 45.57 47.44

AYGAZ 135.00 ÜZERİNDE 131.62 28/12/23 131.27 2.8% 131.17 125.00 136.33 142.50

BIMAS 300.75 ALTINDA 270.00 5/06/23 145.95 106.1% 296.08 270.50 317.42 343.00

BIZIM 37.14 ALTINDA 40.07 9/11/23 45.65 -18.6% 36.04 33.78 37.92 40.18

CCOLA 525.50 ÜZERİNDE 332.90 23/02/23 180.83 190.6% 492.68 438.00 538.32 593.00

CIMSA 29.34 ALTINDA 31.12 25/12/23 28.36 3.5% 28.36 26.74 29.72 31.34

CLEBI 874.50 ÜZERİNDE 935.50 18/12/23 888.00 -1.5% 798.78 685.00 893.72 1007.50

DOAS 257.00 ÜZERİNDE 220.00 26/05/23 124.89 105.8% 226.72 183.50 262.78 306.00

DOHOL 11.06 ALTINDA 12.03 6/12/23 12.75 -13.3% 10.79 10.28 11.22 11.73

EKGYO 6.88 ALTINDA 7.48 11/12/23 7.61 -9.6% 6.81 6.53 7.05 7.33

ENJSA 45.54 ALTINDA 48.43 25/12/23 44.45 2.5% 45.06 43.54 46.32 47.84

57.86%

ÜZERİNDE -7.31%

ZAYIF

12.85%

20.61%

-4.05%

OLUMLU

-3.86%

ALTINDA

ÜZERİNDE

ÜZERİNDE

ÜZERİNDE

11.61%

OLUMLU

-3.09%

ÜZERİNDE

ÜZERİNDE 2.57%

11.39%

ALTINDA

-8.92%

ALTINDA

OLUMLU

ÜZERİNDE

ÜZERİNDE

ÜZERİNDE

OLUMLU

ZAYIF

ÜZERİNDE ÜZERİNDE

ZAYIF

ÜZERİNDE ÜZERİNDE

ALTINDA

ÜZERİNDE

ALTINDA

ZAYIF-9.32%

200 Gün50 Gün

ORTALAMALARA GÖRE

TS'ye

Uzaklık

BIST Hisseleri Trend Takip Listesi - Destek ve Direnç Seviyeleri

ÜZERİNDE

ÜZERİNDE

ALTINDA

5.23%

-2.13%ALTINDA ZAYIF

ZAYIF

-4.57%

-0.63%

ZAYIF

OLUMLU6.51%

ZAYIF

-4.77%

Hisse

2.84%

ÜZERİNDE

ÜZERİNDE

ÜZERİNDE

ÜZERİNDE

-4.87%

ÜZERİNDE

ALTINDA

ALTINDA

G Ü N L Ü K

TS'ye

Göre Durum

ALTINDA

ÜZERİNDE

-5.98%

-8.01%

-8.10%

ZAYIF

ÜZERİNDE

ZAYIF

OLUMLU

ÜZERİNDEALTINDA

ALTINDA

ÜZERİNDE

ALTINDA

-5.42%

ÜZERİNDE

ÜZERİNDE

ALTINDA

ALTINDA

ÜZERİNDE -5.72%

-6.52%

ÜZERİNDE

ALTINDA

ÜZERİNDE

ALTINDA

ALTINDA

ALTINDA

ÜZERİNDE

ÜZERİNDE

ÜZERİNDE

ALTINDA

ALTINDA

16.82%

OLUMLU

ZAYIF

ZAYIF

199.13

140.37

ZAYIF

ZAYIF 89.95

OLUMLU

44.85

518.83

25.73

127.37ZAYIF

304.75

37.03

19.51

12.74

7,465.3

8,670.7

57.72

11.92

8,043.4

23.19

Pivot

11.02

248.83

6.91

855.67

99.63

5.27

29.79

29.14

OLUMLU

134.17OLUMLU

ZAYIF

ZAYIF

45.64
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Hisse Senetleri

İndikatörler SpotDestek/Direnç VİOP

BIST
Piyasa EkranıRadara

Takılanlar

TEKNİK ANALİZ

İndikatörler SpotDestek/Direnç VİOP

Radara 
Takılanlar

Piyasa EkranıRadara
Takılanlar

TEKNİK ANALİZ

ENKAI 34.00 ALTINDA 34.56 25/12/23 34.90 -2.6% 33.81 32.68 34.75 35.88

EREGL 41.00 ÜZERİNDE 38.82 15/12/23 40.98 0.0% 40.71 39.02 42.13 43.82

FROTO 739.50 ALTINDA 790.91 25/12/23 746.00 -1% 735.25 703.50 761.75 793.50

GUBRF 153.80 ALTINDA 198.76 1/12/23 262.00 -41.3% 130.56 97.40 158.24 191.40

IPEKE 31.92 ALTINDA 34.00 23/11/23 41.50 -23.1% 31.33 29.74 32.65 34.24

ISGYO 15.51 ALTINDA 19.30 26/12/23 19.30 -19.6% 13.32 10.07 16.02 19.27

KCHOL 141.80 ÜZERİNDE 135.00 2/06/23 82.50 71.9% 138.79 133.50 143.21 148.50

KOZAA 42.42 ALTINDA 46.18 19/10/23 63.93 -33.6% 40.75 37.54 43.43 46.64

KOZAL 19.53 ALTINDA 20.70 6/12/23 23.18 -15.7% 19.01 17.88 19.95 21.08

KRDMD 23.76 ÜZERİNDE 22.26 28/12/23 23.50 1.1% 23.40 22.38 24.26 25.28

MGROS 335.00 ALTINDA 325.00 5/06/23 179.00 87.2% 327.08 309.00 342.17 360.25

OTKAR 425.50 ÜZERİNDE 451.81 25/12/23 413.73 2.8% 411.46 385.00 433.54 460.00

OYAKC 55.45 ALTINDA 62.20 11/12/23 58.80 -5.7% 55.01 52.45 57.14 59.70

PETKM 18.21 ALTINDA 19.28 19/10/23 21.24 -14.3% 17.32 15.57 18.77 20.52

PGSUS 649.50 ALTINDA 691.28 25/12/23 650.00 -0.1% 642.34 615.00 665.16 692.50

PRKME 18.98 ALTINDA 20.04 16/10/23 25.00 -24.1% 17.96 16.48 19.20 20.68

SASA 36.44 ALTINDA 41.78 13/12/23 44.40 -17.9% 36.27 35.32 37.07 38.02

SISE 45.82 ALTINDA 49.17 19/10/23 50.78 -9.8% 45.60 43.94 46.98 48.64

TAVHL 107.50 ALTINDA 110.69 25/12/23 107.00 0.5% 104.79 99.50 109.21 114.50

TCELL 56.10 ÜZERİNDE 54.86 28/12/23 54.74 2.5% 55.20 52.55 57.40 60.05

THYAO 228.60 ALTINDA 231.91 25/12/23 232.45 -1.7% 227.17 221.70 231.73 237.20

TKFEN 36.92 ALTINDA 39.50 18/12/23 47.86 -22.9% 34.99 32.24 37.29 40.04

TMSN 83.85 ALTINDA 91.69 18/12/23 90.00 -6.8% 79.07 72.10 84.88 91.85

TOASO 210.00 ALTINDA 226.21 13/11/23 258.00 -18.6% 207.84 199.90 214.46 222.40

TRGYO 31.70 ALTINDA 30.46 29/12/23 30.44 4.1% 29.50 26.36 32.12 35.26

TTKOM 24.36 ÜZERİNDE 24.22 28/12/23 24.25 0.5% 23.88 22.08 25.38 27.18

TTRAK 712.00 ÜZERİNDE 655.00 19/07/22 220.00 223.6% 655.72 549.00 744.78 851.50

TUPRS 143.00 ALTINDA 126.20 5/06/23 70.77 102.1% 142.04 136.40 146.76 152.40

ÜZERİNDE -10.85%

-5.64%ALTINDA

ÜZERİNDE 6.74%

-6.04%

-5.28%

-12.78%

-5.82%

ÜZERİNDE

3.08%

5.61%

-1.61%

-8.14%

-19.64%

ÜZERİNDE

ALTINDA

ÜZERİNDE

ALTINDA

ZAYIF

ZAYIF

ZAYIF

ALTINDA

ALTINDA

ÜZERİNDE

ZAYIF

OLUMLU

ZAYIF

ZAYIF

OLUMLU

ÜZERİNDE

ALTINDA

ALTINDA

ALTINDA

ÜZERİNDE

ALTINDA

ALTINDA

ALTINDA

ALTINDA

5.04%

-6.50%

-6.12%

ALTINDA

ÜZERİNDE

ALTINDA

ÜZERİNDE

ALTINDA

ALTINDA

ÜZERİNDE

ALTINDA

-22.62%

ALTINDA

ALTINDA

ALTINDA

ALTINDA

ALTINDA

ALTINDA

13.31% OLUMLUÜZERİNDEALTINDA

ALTINDA

ZAYIF

ÜZERİNDE

ÜZERİNDE

ALTINDA

4.05%

ALTINDA

ALTINDA ALTINDA

ALTINDA

ÜZERİNDE

ALTINDA

ÜZERİNDE

ALTINDA

2.26%

ALTINDA

ÜZERİNDE

ÜZERİNDE

ÜZERİNDE

ALTINDA

ALTINDA

ÜZERİNDE

ÜZERİNDE

8.70%

OLUMLU

OLUMLU 31.11

704.17OLUMLU

143.93

0.60%

-7.17%

-1.43%

-8.55%

-6.54%

OLUMLU

ZAYIF

ZAYIF

-5.56%

652.33

229.17

ZAYIF

ZAYIF

ZAYIF

ZAYIF

-6.82%

-2.89%

210.77

14.95

31.97

147.53

24.54

41.28

141.27

42.20

18.71

107.17

18.10

334.75

423.50

36.59

46.13

55.87

745.50

34.19

ZAYIF

ZAYIF

OLUMLU

ZAYIF

82.60

56.23

36.40

19.50

23.81

ZAYIF

ZAYIF

ZAYIF

OLUMLU

Son Değer 21 Gün

Takip 

Seviyesi Tarih

Değişim 

Değeri*  Getiri* Destek-1 Destek-2 Direnç-1 Direnç-2200 Gün50 Gün

ORTALAMALARA GÖRE

TS'ye

Uzaklık

BIST Hisseleri Trend Takip Listesi - Destek ve Direnç Seviyeleri

Hisse

G Ü N L Ü K

TS'ye

Göre Durum Pivot
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Hisse Senetleri

İndikatörler SpotDestek/Direnç VİOP

BIST
Piyasa EkranıRadara

Takılanlar

TEKNİK ANALİZ

İndikatörler SpotDestek/Direnç VİOP

BIST100-Teknik Yorum: BIST100 yılın son işlem gününde gün başındaki 
yukarı hareket sonrasında yataydaydı. Kapanış 7470 seviyesinde 
gerçekleşti. BIST’te tutunma ve tepki bölgesi olarak değerlendirdiğimiz 
7247-7217 bandının hemen alt sınırından gelişen tepki çabası yılın son 
işlem gününde de etkiliydi. Bununla birlikte hareket halen sınırlı düzeyde 
ve olağan tepki çerçevesinde değerlendirilebilir. BIST’te kısa periyotta 
yeni bir iyimserlik gelişebilmesi için 7550-7650 seviyesi üzerine geri dönüş 
gerektiğini düşünüyoruz. Bu aşamada endekste 100 günlük ortalama 
bölgesi altındaki seyir geçerli durumda ve bu paralelde zayıf seyrin 
sürdüğünü belirtebiliriz. BIST’te 100 günlük ortalama 7557 seviyesinde 
bulunuyor. Bu bölgenin aşılmasıyla yukarı yönlü eğilim bir miktar daha hız 
kazanabilir. 7425-7365/7300-7247/7217 destek, 7500/550-7620-7750-
7850-7975 direnç.

Radara 
Takılanlar

Radara 
Takılanlar

VİOP

Piyasa EkranıRadara
Takılanlar

TEKNİK ANALİZ

İndikatörler SpotDestek/Direnç VİOP

BIST100

Trend Orta-Uzun

7,633

Destekler Dirençler

7,392.83 7,533 21 Gün 7,633

7,314.88 7,611 50 Gün 7,739

7,225.09 7,701 100 Gün 7,557

Ortalamalar
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Hisse Senetleri

İndikatörler SpotDestek/Direnç VİOP

BIST
Piyasa EkranıRadara

Takılanlar

TEKNİK ANALİZ

İndikatörler SpotDestek/Direnç VİOP

BIST30 VİOP

Radara 
Takılanlar

Radara 
Takılanlar

Piyasa EkranıRadara
Takılanlar

TEKNİK ANALİZ

XU030 Aralık Teknik Yorum: Şubat vadeli kontratta 8330/8310 destek 
bölgesinden gelişen tepki geçerli durumda. 8600 yakın direnç, aşılması 
yükseliş yönlü hareketi destekleyici olabilir. Bu durumda 8720-8840 
bandına yönelik bir hareket gelişmesi mümkün olabilir. Bu kontratta 
8330-8310 bandını yakın destek bölgesi olarak değerlendirmeye devam 
ediyoruz.

Trend Orta-Uzun

8,494.08

Destekler Dirençler

7,977.9 8,147.1 21 Gün #YOK

7,883.6 8,241.4 50 Gün #YOK

7,775.0 8,350.0 100 Gün #YOK

Ortalamalar
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YASAL UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve

getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor ve yorumlardaki yazılar, bilgiler ve grafikler, ulaşılabilen ilk kaynaklardan iyi niyetle ve doğruluğu, geçerliliği, etkinliği velhasıl her ne şekil, suret ve nam altında olursa olsun

herhangi bir karara dayanak oluşturması hususunda herhangi bir teminat, garanti oluşturmadan, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla derlenmiştir. İş bu raporlardaki yorumlardan; eksik bilgi

ve/veya güncellenme gibi konularda ortaya çıkabilecek zararlardan Akbank T.A.Ş., Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş., Ak Portföy Yönetimi A.Ş. ve çalışanları sorumlu değildir. Akbank

T.A.Ş., Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş., Ak Portföy Yönetimi A.Ş her an, hiçbir şekil ve surette ön ihbara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın söz konusu bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir

ve/veya ortadan kaldırabilir. Genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olan iş bu rapor ve yorumlar, kapsamı bilgiler, tavsiyeler hiçbir şekil ve surette Akbank T.A.Ş., Ak Yatırım

Menkul Değerler A.Ş., Ak Portföy Yönetimi A.Ş ’nin herhangi bir taahhüdünü tazammum etmediğinden, bu bilgilere istinaden her türlü özel ve/veya tüzel kişiler tarafından alınacak

kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler ve oluşabilecek her türlü riskler bizatihi bu kişilere ait ve raci olacaktır. Hiçbir şekil ve surette ve her ne nam altında olursa olsun,

her türlü gerçek ve/veya tüzel kişinin, gerek doğrudan gerek dolayısı ile ve bu sebeplerle uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolayısıyla oluşacak maddi ve manevi zarar, kar

mahrumiyeti, velhasıl her ne nam altında olursa olsun uğrayabileceği zararlardan hiçbir şekil ve surette Akbank T.A.Ş., Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş., Ak Portföy Yönetimi A.Ş. ve

çalışanları sorumlu tutulamayacak ve hiçbir şekil ve surette her ne nam altında olursa olsun Akbank T.A.Ş., Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş., Ak Portföy Yönetimi A.Ş. çalışanlarından

talepte bulunulmayacaktır.
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